保護者の皆様

                            豊岡市立豊岡北中学校

「気象警報発令」時の対応について

見出しのことについて、下記のとおり対応いたします。ご理解の程、何卒よろしくお願

いいたします。

記

１ 警報発令の時

午前６時の時点で、豊岡市に「警報」が出ている場合は、「自宅待機」とします。

（ただし、波浪・高潮警報は除きます）

２ 連絡方法

① 午前７時をめどに３９メールを使い、「本日は臨時休業」または「○時までに登校

する…」など連絡を入れます。必ず、ご覧になってください。

② 「臨時休業」の場合は、翌日の予定(時間割等)を３９メールで連絡・掲載します。

内容を確認し、その指示に従ってください。

３ その他

① 「登校後」に警報が発令された場合、校長の判断により下校措置をとることがあり

ます。その場合も３９メールで下校することをお知らせします。

        ② 休日の部活動については、警報が出ている場合は中止とします。

※３９メールでの連絡・確認が難しい保護者・生徒の皆様には、個別に対応させていただ

きます。学級担任までご相談ください。